
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ИИЗЗББИИРРААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ККООММИИССССИИЯЯ    

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  ННООВВООППЕЕССЧЧААННССККИИЙЙ    

ССЕЕЛЛЬЬССООВВЕЕТТ  

ББУУРРЛЛИИННССККООГГОО  РРААЙЙООННАА  ААЛЛТТААЙЙССККООГГОО  ККРРААЯЯ  
 

 658814, Алтайский край, Бурлинский район, село Новопесчаное, ул. Центральная, д5, тел. 8(38572)26-3-43  

      

 «20» июня 2016 года 

  

 

РЕ Ш Е НИЕ  № 2/4 
 

О возложении полномочий окружных 

избирательных комиссий по выборам депута-

тов Сельского Собрания депутатов Новопес-

чанского сельсовета Бурлинского района Ал-

тайского края по одномандатным избиратель-

ным округам №№ 1-11 на избирательную ко-

миссию муниципального образования Ново-

песчанский сельсовет Бурлинского района Ал-

тайского края 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референду-

ме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 18 Кодекса Алтайского края  

о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС,  избирательная комиссия 

муниципального образования Новопесчанский сельсовет Бурлинского района Алтайско-

го края 

РЕШИЛА: 

1. Окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Сельского Собрания 

депутатов Новопесчанского сельсовета Бурлинского района Алтайского края по одно-

мандатным избирательным округам №№ 1 – 11 не формировать. 

2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депу-

татов Сельского Собрания депутатов Новопесчанского сельсовета Бурлинского района 

Алтайского края на избирательную комиссию муниципального образования Новопес-

чанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края. 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

Председатель  

ИКМО Новопесчанский сельсовет 

Бурлинского района Алтайского края 

   

Е.В.Стаценко 

 

Секретарь 

ИКМО Новопесчанский сельсовет 

Бурлинского района Алтайского края 

   

М.А.Михейлис 
 


